מידעון חודש מרץ
09/03/2016
כ"ט אדר א, תשע"ו

דף מידע לחברי עמותת אפיקין חריש

לכבוד חברי עמותת אפיקין חריש

שלום רב,

לפניכם מספר עדכונים.

1. קבלת היתרי בנייה, בחירת קבלן מבצע ותחילת בנייה:

בהמשך לעדכון שהעלנו באתר האינטרנט בתאריך ה 21/02/2016 בו התבשרתם כי העמותה קיבלה היתרי בניה אנו שמחים לבשר לכם כי לאחר מו"מ שנערך עם מס' קבלנים בחר הוועד קבלן מבצע לפרויקט.